
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 2021–2022 S. M. STUDIJŲ MOKESČIŲ DYDŽIŲ IR 

JŲ MOKĖJIMŲ TVARKOS APRAŠO PAPILDYMO 

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. 11-46 

Klaipėda 

 

 

 

 Atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2021 m. sausio 27 d. posėdžio protokolą 

Nr. 45Sv-06, Senatas  n u t a r i a  Klaipėdos universiteto 2021–2022 s. m. studijų mokesčių dydžių ir 

jų mokėjimų tvarkos aprašo, patvirtinto Senato 2021 m. kovo 26 d. nutarimu Nr. 11-36: 

1. 4 priedą papildyti viena eilute ir įtraukti Radiologijos (valstybinis kodas 6121GX016) 

pirmosios pakopos sutrumpintų studijų programą bakalauro laipsniui įgyti. 

2. 5 priedą papildyti viena eilute ir įtraukti Fizinio aktyvumo ir sporto pedagogikos 

papildomųjų studijų programą magistro laipsniui siekti. 

 

PRIDEDAMA. 

1. 4 priedas. Pirmosios pakopos sutrumpintų studijų kainos 2021–2022 s. m., 1 lapas. 

2. 5 priedas. Papildomųjų studijų magistro laipsniui siekti kainos 2021–2022 s. m., 1 lapas. 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


